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N esshs
i Lea oms e il
RD5__403
CtaHuun Tun Bec Hanunune
2 RD 502303 0,08 kr cknapg
8 RD 503303 0,10kr cknag,
4 RD 504 303 0,13kr cknag
5 RD 505303 0,16kr cknapg
6 RD 506 303 0,18 «kr cknag
7 RD 507 303 0,21kr nopn 3akas
8 RD 508 303 0,24 «kr cknapg,
9 RD 509303 0,26 kr nof 3akas
10 RD 510303 0,29kr cknapg
12 RD 512303 0,34«kr cknapg
14 RD 514303 0,39«kr nopa 3akas
16 RD 516 303 0,44 kr nopn 3akas
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Ctp. 113
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O6buee npucoeanHeHue k nopty 1 (nasnexue), 3nb

(BbIXJIOM).

Ha moHTaxHyto nanty Tvn RD 5_ _ 303 MOXHO yCTaHOBUTb
crneayioLLme KnanaHbi:

5/2 ogH.an.m. ynp.
5/2 ogH.an.m. ynp.
5/2 nBycCT. 3n.m. ynp.
5/2 nByCT. 3n.M. ynp.

5/3-x000BoOM
5/3-x000BoM

MD 510 303 cTp.2.5.2.2.1
MD 510 343 cTp. 2.5.2.2.1
MD 520 303 cTp. 2.5.2.2.5
MD 520 343 cTp. 2.5.2.2.5
MD 53 303 cTp. 2.5.3.2.1
MD 53 343 cTp. 2.5.3.2.1

B Hannymm Takke nmetotea 3arnywkn tmn BP 5 303.

Ha moHTaxHyto nanty Tvn RD 5_ _ 403 MOXHO yCTaHOBUTb
cneayoLme KnanaHbi:

5/2 ogH. an. M. ynp.
5/2 ogH. an. M. ynp.
5/2 nBycCT. 3n. m. ynp.
5/2 nBycCT. an. m. ynp.

5/3-x000BoOM
5/3-x000BoM

MD 510 403 cTp.2.5.2.2.1
MD 510 463 cTp. 2.5.2.2.1
MD 520 403 cTp. 2.5.2.2.5
MD 520 463 cTp. 2.5.2.2.5
MD 53 403 cTp. 2.5.3.2.1
MD 53 463 cTp. 2.5.3.2.1

B Hanuuum Takxe nmetoTca sarnywkn tun BP 5 403.

Tun

RD 502 403
RD 503 403
RD 504 403
RD 505 403
RD 506 403
RD 507 403
RD 508 403
RD 509 403
RD 510403
RD 512 403
RD 514 403
RD 516 403

Bec

0,12 «kr
0,16 kr
0,20 kr
0,24 kr
0,28 kr
0,32 kr
0,37 kr
0,41 kr
0,45 kr
0,53 kr
0,62 kr
0,69 kr

Hanunune
cknag,
cknag,
cknag
cknag
cknag
nop sakas
cknag,
nop 3akas
cknag
cknag
cknag

HAFNER

cknag,



